
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 
č. S915/2017/265

na akci
v

Oprava a technické zhodnocení LC Železňák
v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Martinem Pavlíčkem, 
ředitelem Krajského ředitelství Zlín

(d e jen „objednate )

a

COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005 

DIČ: CZ26177005

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556 
sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zastoupený: Ing. Eubomírem Macákem, manažerem regionu, oblasti Východ, regionu Zlínského na základě plné 
moci ze dne 01. 01. 2018 zn. 2018/19/G/CCZ

(dále jen „zhotovitel44)

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články 
smlouvy:

IV.
Cena z a dílo

Na základě kontrolního dne na stavbě ze dne 22.10. 2018 došlo ke změně ceny díla dle ČI. IV. odst. 1.
v

výše uvedené Smlouvy o dílo a upravuje se v souladu s Cl. IV. odst. 2 této smlouvy, následovně:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S915/2017/265
strana č.l

mailto:martin.pikner@lesvcr.cz
mailto:lubomir.macak@colas.cz


1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 4 301 266,05 Kč 
bez DPH, slovy čtyřimilionytřistajedentisícdvěstašedesátšest korun českých pět halířů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty.

^UJ cena díla bez DPH
Cena díla dle SOI) 4 449 682,00
Cena dle dodalkn ě.l - víeepráee 130 196,47
Cena dle dodatku ě.l - méněpráee 278 612,42

Cena díla eelkem 4 301 266,05

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku vázána na jeho uveřejnění, nabývá dodatek účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého dodatku v jeho plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění tohoto dodatku a veškerých činnostech s ním souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protilcorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S915/2017/265
strana č.2

http://www.lesycr.cz


za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

Ve Zlíně, dne V S Oč H Ve Zlíně ,dne 3 1 "10- 2018

Lesy České reBubilky. s,», '°ei

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S915/2017/265
strana č.3





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód; 16035-14XC-JZ
Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č.1

JKSO: C.C-CZ:
Místo: k.ú. Koryčany Datum: 29,10.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, l<Ř Zlín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ; 26177005
COLAS CZ, a.s,, Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o. DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jana Ježová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

-148 415,95 
0,00

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

-148 415,95

21,00%

15,00%
ze
ze

-148 415,95
0,00

Cena s DPH CZK

-31 167,35
0,00

-179 583,30|

___ ____ tie-g i op r©jek-t“Brn'O7'‘S7f.0.Vií 1077/2 618 00 P Zpracovatel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 16035-14XC-JZ

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č.1

Místo: k.ú. Koryčany

Objednatel: Lesy ČR, KŘ Zlín
Zhotovitel: COLAS Cl, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Datum: 29.10.2018

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Jana Ježová

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
16035-
141 

16035-
1411 
16035-
1412 

16035-
142 

16035-
1421 
16035-
1422

Investice

VP

MP

Oprava

VP

MP

-148 415,95 -179 583,30

-130 059,20 -157 371,64

84 275,86 101 973,80

-214 335,06 -259 345,43

-18 356,75 -22 211,67

45 920,61 55 563,94

-64 277,36 -77 775,61

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -148 415,95 -179 583,30

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č.1

Objekt: 16035-141 - Investice

Část; Vícepráce

JKSO:
Místo: k.ú, Koryčany

CC-CZ:
Datum: 29,10,2018

Objednatel:
Lesy ČR, KŘ Zlín

IČ;
DIČ:

42196451
CZ4219Ó451

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s., Ke Kličovu 9, 190 00 Praha 9

IČ:
DIČ;

26177005
CZ26177005

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:
DIČ:

00220078
CZ00220078

Zpracovatel:
Ing. Jana Ježová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

84 275,86 
0,00

Cena bez DPH 84 275,86

DPH základní 
snížená

21,00% ze 84 275,86
15,00% ze 0,00

17 697,94 
0,00

Cena s DPH v CZK 101 973,80

Projektant

i urno
U 6'vltřivy 1077/2 618 l
lí-MJOm, oie/Só

Zpracovatel

Strana 1 7. 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č.1

Objekt: 16035-141 - Investice

Část: Vícepráce

Místo: k.ú. Koryčany Datum: 29.10.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR, KŘ Zlín Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: ing. Jana Ježová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 84 275,86

HSV - Práce a dodávky HSV 84 275,86
1 - Zemní práce 3 280,15

5 - Komunikace pozemní 33 804,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 800,00

998 - Přesun hmot 2 390,87

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 84 275,86

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č.1 

16035-141 - Investice

Vícepráce

k.ú. Koryčany

Lesy CR, KR Zlín
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.10.2018

Regioprojekt Brno, s.r.o. 
Ing. Jana Ježová

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
Zemní práce

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 385,900

"V1 km 0,030-0,053 nájezdové klíny" 36,4 36,400
”N2 km 0,159" (21+8)/2*5 72,500
"V2 km 0,188-0,229 vpravo" 44*2 88,000
"N6 km 0,630 vlevo" 30 30,000
"N7 km 0,882 vlevo" 5 5,000
"N8 km 0,907 vlevo" 12,5 12,500
"N km 0,905 vpravo” (8+3)/2*6 33,000
"N km 0,987 vpravo" (14+10)/2*3 36,000
"N km 1,180 vpravo" (9+4)/2*5 32,500
"N km 1,315 vpravo" (10+6)/2*5 40,000
Mezisoučet 385,900
Součet 385,900

84 275,86

84 275,86
3 280,15

1 K 181951102 8,50 3 280,15

5 - Komunikace pozemní_____________________________________________ ________________ _____________33 804,84
2 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 385,900 87,60 33 804,84

"V1 km 0,030-0,053 nájezdové klíny” 36,4 36,400
"N2 km 0,159" (21+8)/2*5 72,500
"V2 km 0,188-0,229 vpravo" 44*2 88,000
"N6 km 0,630 vlevo" 30 30,000
"N7 km 0,882 vlevo" 5 5,000
"N8 km 0,907 vlevo" 12,5 12,500
"N km 0,905 vpravo” (8+3)/2*6 33,000
"N km 0,987 vpravo" (14+10)/2*3 36,000
”N km 1,180 vpravo” (9+4)/2*5 32,500
"N km 1,315 vpravo" (10+6)/2*5 40,000
Mezisoučet 385,900
Součet 385,900

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________________________ ________________ _____________44 800,00
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2

3 K 911331123 typ JSNH4/N2 se zaberaněním sloupků v 
rozmezí do 4 m

m 28,000 1 600,00 44 800,00

" SD1 km 0,178-0,190 - vpravo"
12+2*2"náběhy" 16,000

” SD2 km 0,178 - 0,186 - vlevo" 8+2‘2"náběhy" 12,000

Součet 28,000

998 - Přesun hmot 2 390,87

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
4 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 108,676 22,00 2 390,87

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č.1

Objekt: 16035-141 - Investice

Část: Méněpráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Koryčany Datum: 29.10.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, KŘ Zlín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 26177005
COLAS CZ, as., Ke Klíčové 9, 190 00 Praha 9 DIČ; CZ26177005

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o. DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ;
Ing, Jana Ježová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -214 335,06
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -214 335,06

DPH základní 21,0035 ze -214 335,06 -45 010,37
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -259 345,43

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č.1

Objekt: 16035-141 - Investice

Část: Méněpráce

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

k.ú. Koryčany Datum:

Lesy ČR, KŘ Zlín Projektant:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

29.10.2018

Regioprojekt Brno, s.r.o. 
Ing. Jana Ježová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -214 335,06

HSV - Práce a dodávky HSV -214 335,06
4 - Vodorovné konstrukce -36 497,50

5 - Komunikace pozemní -56 148,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -118 244,00

998 - Přesun hmot -3 445,29

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -214 335,06

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č.1

Objekt: 16035-141 - Investice

Část Méněpráce

Místo: k.ú. Koryčany Datum: 29.10.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR, KŘ Zlín
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Jana Ježová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -214 335,06

HSV - Práce a dodávky HSV -214 335,06
4 - Vodorovné konstrukce -36 497,50

1 K 463211153
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového 
kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s 
urovnáním líce

m3 -11,500 1 435,00 -16 502,50

-11,5 -11,500
Součet -11,500

2 K 467951230
Práh dřevěný dvojitý z kulatiny nad 290 do 400
mm

m -15,000 1 333,00 -19 995,00

" TP5 km 0,670 "-5 -5,000
” TP7 km 0,891 ” -5 -5,000
" TP8 km 1,100”-5 -5,000
Součet -15,000

R - Komunikace pozemní -56 148,27

3 K RP92
Podklad ze štěrkodrtě SD tl. 300 mm pro 
rozšíření v obloucích

m2 -234,930 239,00 -56 148,27

-234,93 -234,930
Součet -234,930

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -118 244,00
4 K RP18 Dodávka + montáž dřevoocelových svodidel m -28,000 4 223,00 -118 244,00

-" SD1 km 0,178 - 0,190 - vpravo"
(12+2*2)"náběhy”
-" SD2 km 0,178 - 0,186 - vlevo”
(8+2*2)"náběhy”
Součet

-16,000

-12,000

-28,000

998 - Přesun hmot -3 445,29

5 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t -156,604 22,00 -3 445,29

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č.1

Objekt: 16035-142 - Oprava

Část: Vícepráce

JKSO: CC-CZ;
Místo: k.ú. Koryčany Datum: 29,10.2018

ObjednaLel: IČ: 42196151
Lesy ČR, KŘ Zlín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 26177005

COLAS CZ, a.s,, Ke Ktičovu 9, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ2Ó177005

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o. DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jana Ježová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 45 920,61
Ostatní náklady °j°0

Cena bez DPH 45 920,61

DPH základní 21,0055 ze 45 920,61 9 6-13,33
snížená 15,0055 ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 55 563,94

8§gJfi>proJekt Brno, s.r.o. 
P kt t K 1077/2 618 00 P

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 16035-142 - Oprava

Část: Vícepráce

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č.1

Místo: k.ú. Koryčany

Objednatel: Lesy ČR, KŘ Zlín
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.10.2018

Regioprojekt Brno, s.r.o.
Ing. Jana Ježová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

45 920,61

45 920,61 
45 242,24 

678,37

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 45 920,61

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt: 16035-142 - Oprava

Část: Vícepráce

Místo: k.ú. Koryčany Datum: 29.10.2018

Objednatel: Lesy ČR, KŘ Zlín Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Ing. Jana Ježová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 45 920,61

Stavba: Oprava a technické zhodnoceni LC Železňák - dodatek č.1

HSV - Práce a dodávky HSV 45 920,61
5 - Komunikace pozemní 45 242,24

1 K 565131111
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm m2 233,810 193,50 45 242,24

233,81 233,810
podbal Součet 233,810

998 - Přesun hmot _______ ___________________________________________________________________________678,37

2 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo t 30,835 22,00 678,37
živičným

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Železňák - dodatek č,1

Objekt: 16035-142 ■ Oprava

Část: Méněpráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Koryčany Datum: 29,10.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, KŘ Zlín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 26177005
COLAS Cl, a.s.. Ke Kličovu 9, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o. DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jana Ježová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-64 277,36 
0,00

Cena bez DPH -64 277,36

DPH základní 
snížená

21,00% ze -64 277,36
15,00% ze 0,00

-13 498,25
0,00

jcená s DPH v CZK -77 775,61



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnoceni LC Železňák - dodatek č.1

Objekt: 16035-142 - Oprava

Část: Méněpráce

Místo: k.ú. Koryčany Datum:

Objednatel: Lesy ČR, KŘ Zlín Projektant:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

Kód - Popis

29.10.2018

Regioprojekt Brno, s.r.o. 
Ing. Jana Ježová

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -64 277,36

HSV - Práce a dodávky HSV -64 277,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce -1 732,50

5 - Komunikace pozemní -62 509,62

998 - Přesun hmot -35,24

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -64 277,36

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt: 16035-142 - Oprava

Část: Méněpráce

Stavba: Oprava a technické zhodnoceni' LC Železňák - dodatek č.1

Místo: k.ú. Koryčany Datum: 29.10.2018

Objednatel: Lesy ČR, KŘ Zlín Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Ing. Jana Ježová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -64 277,36

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

-64 277,36 
-1 732,50

1 K 321212225
Oprava zdivá z lomového kamene vodních 
staveb do 3 m3 rubového m3 -0,500 3 465,00 -1 732,50

TP5 km 0,670 dozdění jímky" 0,5
Součet

-0,500
-0,500

5 - Komunikace pozemní -62 509,62

2 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -168,884 163,40 -27 595,65

-168,884
Součet

-168,884
-168,884

3 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství do 0,7 kg/m2 m2 -353,246 9,80 -3 461,81

-353,246
Součet

-353,246
-353,246

4 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.
I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 -184,362 170,60 -31 452,16

-184,362
Součet

-184,362
-184,362

998 - Přesun hmot -35,24

5 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t -1,602 22,00 -35,24

Strana 3 z 3






